
Република Србија 
ДОМ ЗДРАВЉА МАЛО ЦРНИЋЕ  
Број: 1090 
Датум: 02.08.2016.године 
МАЛО ЦРНИЋЕ 
 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 
124/2012, 14/2015  и 68/2015), Дом здравља Мало Црниће објављује: 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
За јавну набавку мале вредности бр. 6/2016  

Аутоклав 
 

1.Назив Наручиоца: Дом здравља Мало Црниће 
Адреса: Стишка бб 
Интернет страница Наручиоца: dzmcrnice@gmail.com 
2.Врста Наручиоца: Здравствена установа 
3. Врста предмета: Добра 
4..Опис предмета набавке: Јавна набавка мале вредности- додела уговора за 
набавку  Аутоклава 
5.Назив и ознака из општег речника набавке:    33191110         
Редни број набавке: ЈНМВ 6/2016 
6.Уговорена вредност:  
Уговорена вредност износи 1.145.800,00 динара без ПДВ-а, а са урачунатим 
ПДВ-ом износи 1.374.960,00 динара. 
7.Критеријум за доделу уговора: НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 
8.Укупан број поднетих понуда: Две понуде.  
Неблаговремених понуда није било. 
9. Најнижа и највиша понуђена цена: 
9.1: „“MEDIPRO MPM“ DOO ул. Снежане Хрепевник  бр. 32,  Београд по понуди 
бр. 14-07/16 од 14.07.2016. године. 
Укупна понуђена цена износи 200.000,00 динара без ПДВ-а, а са урачунатим 
ПДВ-ом износи 240.000,00 динара. 
9.2: “VICOR“ DOO , ул Гоце Делчева бр. 42, 11070 Нови Београд по понуди број 
1333-16 од 14.07.2016. године. 
Укупна понуђена цена износи 1.145.800,00 динара без ПДВ-а, а са урачунатим 
ПДВ-ом износи 1.374.960,00 динара. 
10. Понуђена цена код прихватљивих понуда:  
10.1. “VICOR“ DOO , ул Гоце Делчева бр. 42, 11070 Нови Београд по понуди број 
1333-16 од 14.07.2016. године. 
Укупна понуђена цена износи 1.145.800,00 динара без ПДВ-а, а са урачунатим 
ПДВ-ом износи 1.374.960,00 динара. 
11.Датум доношења одлуке о додели уговора: 21.07.2016.године 
12.Датум закључења уговора: 28.07.2016. године. 
13. Основни подаци о добављачу:  “VICOR“ DOO , ул Гоце Делчева бр. 42, 
11070 Нови Београд, ПИБ: 100134880, Мат.бр. 07738412, кога заступа Владан 
Митровић. 



14.Остале напомене: Средства за предметну јавну набавку обезбеђена су од  
донације Владе Јапана и иста су регулисана  Уговором о субвенцији између 
Амбасаде Јапана и Републике Србије и Дома здавља Мало Црниће у вези пројекта 
за опремење Дома здравља Мало Црниће амбулантном и медицинском опремом. 
 

                                                                                                За Наручиоца 
                                                                                                Директор ДЗ Мало Црниће 

                                                                                                     др Емад Еслеем 

 
 
 


